巴州07年职称外（汉）语等级考试考务工作通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/498/2021_2022__E5_B7_B4_

E5_B7_9E07_E5_B9_c91_498824.htm 关于做好2007年度专业技

术人员职称外（汉）语等级考试考务工作的通知 各县市人事

（人事劳动和社会保障）局，自治州各有关单位,库尔勒经济

技术开发区,中央、自治区驻州单位： 根据自治区人事考试中

心《关于2007年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试

考务工作安排的紧急通知》（新人考函［2007］13号）精神

，现将我州2007年度专业技术人员职称外（汉）语等级考试

考务工作有关事宜通知如下： 一、报名工作 1、各县市、自

治州各单位要加强对2007年度职称外（汉）语等级考试的组

织和领导。此次考试，时间紧，政策性强，组织实施的环节

多，各县市、各有关单位务必抓紧时间，周密安排，按照特

事特办的精神，确保考务工作每一个环节都得到落实，确保

考试工作顺利进行。 2、报名从发文之日开始，至2007年4

月30日截止，报名地点：豪景大厦505室。 3、报名时使用统

一制式的《人事考试报名信息卡》。 二、考试语种及专业设

置 2007年度全国统一组织的职称外语等级考试类别划分仍与

去年相同。分A、B、C三个级别，英语专业分为综合、理工

、卫生三个类别，日、俄、德、法、西班牙语不分类别。 自

治区组织的汉语等级考试分A、B、C三个级别。 三、考试类

别代码及语种代码 1、考试类别代码： 01 2、语种（专业）代

码 英语（综合类） 01 英语（理工类） 02 英语（卫生类） 03

日语 05 俄语 06 德语 07 法语 08 西班牙语 09 汉语 10 四、考试

时间与考务安排 1、考试定于2007年6月30日举行。具体考试

时间（北京时间）为： 上午：9：00——11：00（国家级）12

：00——14：00 （自治区级） 2、2007年度全国统一组织的外

语各专业、各级别的试卷均由客观题组成，全部在答题卡上

作答。自治区级各专业、各级别试卷分主观题和客观题两部

分。 3、《人事考试报名信息卡》填涂要求与2006年度相同。

4、本次考试不安排各县市、各单位进行补报名工作。 五、

收费标准 1、收费标准：按照自治区物价局新价非字（2000

）25号文件规定，报名费每人15元，考试费每人40元，答题

卡费0.5元，《人事考试成绩通知单》1元，《人事考试报名表

》及《人事考试报名信息卡》各0.5元，《人事考试报考手册

》2元。 2、考试用书：可在人事考试网上订购，也可在职称

英语考试网上直接订购 3、推荐培训：职称英语考试网 4、注

意项目：考试时，应考人员可携带钢笔、圆珠笔、2B铅笔、

橡皮和1本正式出版的一般通用的公共外语词典，但不得带电

子词典及社会上专门为职称外语等级考试编写的词典、词汇

汇编等出版物，如《职称英语考试词典》（四川辞书出版社

出版）等。推荐使用《牛津高阶英汉双解词典（第6版）》,

可在网上书店进行订购。各报名点在报名时要公示此要求。

答题所用草稿纸由考场统一发放。二七年四月六日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com